Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br

CNPJ 01.763.606.0001-41

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DESPACHO Nº 009/2022. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e
considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento
e a adjudicação procedidos  pelo  Pregoeiro, inserto nestes autos, RESOLVO, no uso de
minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições da Lei Federal nº 14.133/2021 e Lei
Complementar 123/2006, com modificações posteriores, HOMOLOGAR o procedimento
licitatório realizado na modalidade de Pregão Presencial nº 009/2022, objetivando, a
futura e eventual aquisição de móveis e equipamentos hospitalares, para o
cumprimento das atribuições do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IPAMERI,
apresentando-se como propostas mais vantajosa(s) a(s) da(s) Empresa(s):

HOSP ODONTO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA inscrita no CNPJ: 36.764.774/0001-36
Localizada a Av. Juscelino Kubstscheck, 200 – Anápolis-GO
Representada por: Jonatas dos Santos Teles, portador do CPF nº 976.560.971-04
Fone: 62- 99813-3897 ou 62-99813-3897
Email: hospodontoatacado@hotmail.com

ITEM DESCRIÇÃO UNIT MARCA QUANT TOTAL

3
 COLCHÃO PARA CAMA
HOSPITALAR FOWLER-D 28

R$ 265,00 ORTOFLEX 40 R$ 10.600,00

4
CAMA HOSPITALAR FOWLER
MANUAL COM ELEVAÇÃO DO
LEITO

R$ 2.600,00 PORTAL 40 R$ 104.000,00

 R$ 114.600,00

MEDPLUS HOSPITALAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 34.075.280/0001-19
Localizada à Av. Zoroastro  Artiaga s/n Qd 09 Lote 0044 – Vila Cruzeiro do Sul – Aparecida de Goiânia
-GO
Representada por: Juliano Rodrigues da Silva CPF: 007.764.521-93
Fone: 62- 99489-6602
Email: contato@medplushospitalar.com.br

ITEM DESCRIÇÃO UNIT MARCA QUANT TOTAL

1

SENSOR REUTILIZAVEL TIPO Y
MULTI SITE NEONATAL, COM CLIPE
DE ORELHA

R$ 410,00
MASTER
MEDICAL

15 R$ 6.150,00

2
SENSOR REUTILIZAVEL TIPO CLIP
PEDIATRICO PROLIFE (CONECTOR
REDONDO AMARELO)

R$ 419,00
MASTER
MEDICAL

15 R$ 6.285,00

R$ 12.435,00

VALOR TOTAL DO CERTAME....................................................................... R$ 127.035,00

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br

CNPJ 01.763.606.0001-41

IPAMERI, 28 DE MARÇO DE 2022.

ÉRICO RANGELLI ROCHA DUARTE
Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Ipameri